
 

 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na 

ZHOTOVENÍ DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ 

POVOLENÍ A PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO 

PROVÁDĚNÍ STAVBY A VÝKON AUTORSKÉHO 

DOZORU 
 

Název zakázky: „Výstavba haly pro měřící vozy 
pevných trakčních zařízení – Bohumín“ 

 

Smluvní strany: 

 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2927/2020 

ISPROFOND: 5813520029 

 

a 

 

Sdružení: „Výstavba haly pro měřící vozy pevných trakčních zařízení - Bohumín – ENEX + 

MORAVIA CONSULT Olomouc“ 

Vedoucí společník: ENEX GROUP s.r.o. 

se sídlem: Thunovská 179/12, Malá Strana, 118 00 Praha 1 

IČO: 27223663, DIČ: CZ27223663 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 105688 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Jiřinou Worschovou, na základě plné moci 

Korespondenční adresa: Thunovská 179/12, 118 00 Praha 1 

a 

Další společník: MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 

se sídlem: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 

IČO: 64610357, DIČ: CZ64610357 



 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení DUSP + PDPS a výkon autorského dozoru při realizaci stavby 

Strana 2 (celkem 3) 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 

spisová značka B 1217 

zastoupená: společností ENEX GROUP s.r.o.,  

na základě smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 10.7.2020 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: E+M20200714 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“) na zhotovení 

dokumentace pro společné povolení a projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon 

autorského dozoru stavby s názvem Výstavba haly pro měřící vozy pevných trakčních zařízení – 

Bohumín, uzavřené dne 19. 8. 2020. 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto 

Dodatkem vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy o dílo: 

1. PREAMBULE 

1.1 Smluvní strany se v návaznosti na uzavření dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo č. E617-S-

2927/2020, a tedy navýšení ceny Díla, dohodly na bližší specifikaci fakturovaných 

částek, což činí prostřednictvím tohoto Dodatku. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Na základě shora uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách Smlouvy: 

2.1.1 Změna Přílohy č. 4 Smlouvy: Harmonogram plnění a fakturace, způsob provedení Díla 

Aktualizovaná příloha č. 4 Smlouvy: Harmonogram plnění a fakturace, způsob provedení 
Díla, je jako příloha nedílnou součástí tohoto Dodatku a v plném rozsahu nahrazuje 
předchozí Přílohu č. 4 Smlouvy. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

3.2 Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných 

nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad, které by mu v důsledku aktualizace 

Harmonogramu postupu prací a změny lhůty pro dokončení Díla mohly vzniknout, a že 

nebude na objednateli zaplacení žádných takových dodatečných nákladů a/nebo jiných 

plateb či náhrad uplatňovat. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a 

metadata vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel. 

3.4 Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

3.5 Součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: 

 

Harmonogram plnění a fakturace, způsob provedení Díla 



 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení DUSP + PDPS a výkon autorského dozoru při realizaci stavby 

Strana 3 (celkem 3) 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k tomuto připojují svoje podpisy. 

 

V Olomouci dne 9.6.2021 

 

 

Elektronicky podepsáno 

 

V Praze dne 16.6.2021 

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák  

ředitel organizační jednotky  
Stavební správa východ 

Správa železnic, 
státní organizace 

 

 

................................................................................... 

za ENEX GROUP s.r.o. 
Jiřina Worschová 

na základě plné moci 
 
 
 

V Praze dne 16.6.2021 

 

 
 

………………………………………………………………………………. 
za MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 

Jiřina Worschová 
na základě smlouvy o sdružení ve společnosti  

a plné moci 
 
 
 
 

 

 



 

 

Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 1 

Harmonogram plnění a fakturace, způsob provedení Díla 

Ve znění dodatku č. 2 

Harmonogram plnění a fakturace: 

Zahájení plnění: dnem nabytí účinnosti smlouvy 

Dokončení plnění: 
1. dílčí etapa:  
Předmět díla v rozsahu DUSP a PDPS k připomínkám, včetně projednání bodů specifikovaných v 
ZTP číslo 6 – Specifické požadavky 
- bude dokončeno a předáno do 7 měsíců od zahájení plnění 
- Podmínky dokončení Dílčí etapy: Předávací protokol (pro Část Díla) 
- fakturováno bude 3.900.800,00 Kč bez DPH 
 
2. dílčí etapa: 
Předmět díla v rozsahu DUSP a PDPS se zapracovanými připomínkami, včetně konferenčního 
projednání vypořádání připomínek + žádost o společné povolení, předání podkladů pro soutěž 
na zhotovitele  
 
- bude dokončeno a předáno do 1 měsíce od písemného pokynu investora po skončení 
připomínkového řízení 
- Podmínky dokončení Dílčí etapy: Protokol o provedení a předání části díla - DUSP a PDPS, 
Kompletní žádost pro společné povolení 
- fakturováno bude 6.910.000,00 Kč bez DPH 
 
3. dílčí etapa   
Předmět díla v rozsahu – výkon AD při realizaci stavby - bude prováděn v průběhu provádění 
stavebních prací dle zpracovaného platného harmonogramu prací stavby (předpokládaná doba 
délky realizace: 18 měsíců), vždy ale do ukončení stavebních prací na stavbě dle Smlouvy o dílo 
se zhotovitelem stavby 
- bude dokončeno a předáno: ke dni dokončení stavebních prací na stavbě a podpisu a 
předložení výkazu poskytnutých služeb (o výkonu autorského dozoru projektanta) 
 
- cena za výkon AD bude fakturována čtvrtletně po dobu výkonu AD dle počtu odpracovaných 
hodin v závislosti na realizaci stavby. K faktuře bude přiložen soupis výkonu AD podle činností 
odsouhlasený stavebním dozorem objednatele a hlavním inženýrem stavby s následujícími údaji: 
datum, stručný popis činnosti, jméno pracovníka, hodiny, cena za činnost. 
 
Cena za dílo v rámci jednotlivých etap bude fakturována za předpokladu odevzdání díla bez vad 
a nedodělků, k výše uvedeným termínům plnění. 

Způsob provedení Díla (způsob plnění): 
DUSP+PDPS k připomínkám je nutno vyhotovit 2x v tištěné + 16x v digitální uzavřené formě + 1 
x geodetickou dokumentaci v otevřené formě. 
 
DUSP+PDPS je nutno vyhotovit 6x v tištěné, 6x v digitální formě (z toho 1x v otevřené formě – 
formáty dgn, MS Word, MS Excel, 1x v uzavřené formě TreeInfo – formát pdf, 4x v uzavřené 
formě – formát pdf) a 4x v digitální formě náklady stavby (z toho 1x v otevřené formě ve 
formátu xls a 3x v uzavřené formě), 1 x v otevřeném datovém formátu XML ve struktuře dat dle 
datového předpisu XC4 – viz www.xc4.cz  ). 

http://www.xc4.cz/

		2021-06-21T09:24:21+0000




